



S Ejendomme II ApS

Havnegade 6
3730 Nexø
CVR-nr. 35225994

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.05.2020

Martin Horst Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S Ejendomme II ApS

Havnegade 6

3730 Nexø

CVR-nr.: 35225994

Hjemsted: Bornholms Regionskommune

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Martin Horst Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af handel med samt udlejning af fast ejendom samt udøvelse af al dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 85t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har revurderet scrapværdien og afskrivningsperioden for selskabets ejendom, hvilket har medført, at der ikke i 2018 og fremadrettet foretages afskrivninger på ejendommen. Ejendommens regnskabsmæssige værdi anses for at svare til den forventede restværdi efter afsluttet brugstid.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling,

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		142.256	135.472
Andre finansielle omkostninger	2	(36.369)	(39.176)
Resultat før skat		105.887	96.296
Skat af årets resultat	3	(20.471)	(18.526)
Årets resultat		85.416	77.770
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		85.416	77.770
Resultatdisponering		85.416	77.770

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.131.206	1.131.206
Materielle aktiver	4	1.131.206	1.131.206
Anlægsaktiver		1.131.206	1.131.206
Likvide beholdninger		58.018	47.682
Omsætningsaktiver		58.018	47.682
Aktiver		1.189.224	1.178.888

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(6.264)	(91.680)
Egenkapital		73.736	(11.680)
Gæld til realkreditinstitutter		613.937	668.497
Langfristede gældsforpligtelser	5	613.937	668.497
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	52.000	52.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.373	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		320.303	349.246
Skyldig selskabsskat		20.471	18.526
Anden gæld	6	103.404	102.299
Kortfristede gældsforpligtelser		501.551	522.071
Gældsforpligtelser		1.115.488	1.190.568
Passiver		1.189.224	1.178.888
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(91.680)	(11.680)
Årets resultat	0	85.416	85.416
Egenkapital ultimo	80.000	(6.264)	73.736

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling,

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.531	17.472
Renteomkostninger i øvrigt	12.137	21.704
Øvrige finansielle omkostninger	7.701	0
	36.369	39.176

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	20.471	18.526
	20.471	18.526

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.260.159
Kostpris ultimo	1.260.159
Af- og nedskrivninger primo	(128.953)
Af- og nedskrivninger ultimo	(128.953)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.131.206

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	52.000	52.000	613.937
	52.000	52.000	613.937

6 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	103.404	102.299
	103.404	102.299

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MSN Services ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nykredit har pant i ejendommen, hvor gælden udgør 666 t.kr. pr. 31.12.2019.
